

Kylling & Co. Ringkøbing ApS
Torvegade 2A, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 38 58 93 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2020

Leilani Amoroso Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kylling & Co. Ringkøbing ApS Torvegade 2A 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 38 58 93 18
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leilani Amoroso Larsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i drift af sandwichbutik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.361.047 kr. mod 1.311.784 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.725 kr. mod -38.968 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.361.047	1.311.784
1 Personaleomkostninger	-1.277.506	-1.289.636
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.256	-62.321
Driftsresultat	6.285	-40.173
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.484	-9.574
Resultat før skat	-3.199	-49.747
Skat af årets resultat	474	10.779
Årets resultat	-2.725	-38.968
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.725	-38.968
Disponeret i alt	-2.725	-38.968

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	197.603	266.279
3 Indretning lejede lokaler	12.364	20.944
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>209.967</u>	<u>287.223</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>209.967</u>	<u>287.223</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	56.797	59.334
Varebeholdninger i alt	<u>56.797</u>	<u>59.334</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.953	23.401
Udskudte skatteaktiver	34.229	33.755
Andre tilgodehavender	84.968	137.195
Periodeafgrænsningsposter	8.293	15.645
Tilgodehavender i alt	<u>145.443</u>	<u>209.996</u>
Likvide beholdninger	167.365	38.604
Omsætningsaktiver i alt	<u>369.605</u>	<u>307.934</u>
Aktiver i alt	<u>579.572</u>	<u>595.157</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-123.153</u>	<u>-120.428</u>
Egenkapital i alt	<u>-73.153</u>	<u>-70.428</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	225.591	171.255
Anden gæld	<u>427.134</u>	<u>494.330</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>652.725</u>	<u>665.585</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>652.725</u>	<u>665.585</u>
Passiver i alt	<u>579.572</u>	<u>595.157</u>

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.237.103	1.254.704
Andre omkostninger til social sikring	40.403	34.932
	1.277.506	1.289.636
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.484	9.574
	9.484	9.574
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2019	343.355	26.000
Kostpris 31. december 2019	343.355	26.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	77.076	5.056
Årets afskrivninger	68.676	8.580
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	145.752	13.636
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	197.603	12.364